

# SRL "Lindo"

**BUL.Renasterii nat,2**  
**F/C 1003600030559**  
**TVA 0500730**  
**MD42VI225100000101755MDL**  
**BC VICTORIABANK SA**  
**VIC BMD 2X416 Fil 3**  
**C/D 225100000101755**  
**Tel/fax 022 22 77 47**

## OFERTA 741

1	Ace de siguran	set	14	6,50	7,80	91,00	109,20
2	Acuarelă 12cul	set	40	17,50	21,00	700,00	840,00
3	Agenda fara an A5	buc.	162	49,00	58,80	7938,00	9525,60
4	Ascuțitoare medii	buc.	165	3,60	4,32	594,00	712,80
5	Ata	buc.	3	21,00	25,20	63,00	75,60
6	Ață din iută 40m	buc	161	15,00	18,00	2415,00	2898,00
7	Baloane color	buc.	400	1,60	1,92	640,00	768,00
8	Bandă adezivă de hârtie 48x20	buc.	273	18,30	21,96	4995,90	5995,08
9	Bandă adezivă dublă24x30	buc.	206	10,00	12,00	2060,00	2472,00
10	Bandă adezivă îngustă 18x30	buc.	307	3,30	3,96	1013,10	1215,72
11	Bandă adezivă latăx48x100	buc.	195	13,30	15,96	2593,50	3112,20
12	Biblioraft 5cmdif culori	buc.	508	23,00	27,60	11684,00	14020,80
13	Biblioraft 7,5cm	buc.	318	23,30	27,96	7409,40	8891,28
14	Bloc pentru notițe cu bandă adezivă 76x76	set	182	5,00	6,00	910,00	1092,00
15	Blok p/ u notite cu lipici 125x75	set	78	13,00	15,60	1014,00	1216,80
16	Blok p/u notite 38x51	set	41	13,50	16,20	553,50	664,20
17	Burete	buc.	15	6,60	7,92	99,00	118,80
18	Capsator MARE100 f	buc.	9	325,00	390,00	2925,00	3510,00
19	Capsator N24 30foi	buc.	83	49,00	58,80	4067,00	4880,40
20	Capse 10	cutie	20	3,00	3,60	60,00	72,00
21	Capse 23/17	cutie	50	18,00	21,60	900,00	1080,00
22	Capse 24/10	cutie	80	3,30	3,96	264,00	316,80
23	Cerneala pentru ștampilă	buc.	75	7,90	9,48	592,50	711,00
24	Clame 25mm	set	110	3,30	3,96	363,00	435,60
25	Clame 28mm	buc.	40	3,30	3,96	132,00	158,40
26	Clame 50mm	buc.	40	13,30	15,96	532,00	638,40
27	Clame color	buc.	100	6,60	7,92	660,00	792,00
28	Clei pai silicon set 6 buc pentru pistol	buc.	107	13,00	15,60	1391,00	1669,20
29	Clei PVA lichid 1 litru	buc.	24	36,50	43,80	876,00	1051,20

30	Clei PVA lichid 250ml	set	300	12,40	14,88	3720,00	4464,00
31	Clei uscat creion (adeziv) 21g r	set	278	4,20	5,04	1167,60	1401,12
32	Clipsa 51mm	buc	29	36,50	43,80	1058,50	1270,20
33	Clipse (binder)25mm	buc.	36	9,00	10,80	324,00	388,80
34	Clipse (binder)32mm	buc.	30	15,00	18,00	450,00	540,00
35	Clipse (binder)41mm	buc.	30	21,60	25,92	648,00	777,60
36	Corector banda	buc.	30	14,00	16,80	420,00	504,00
37	Corector cu periuta	buc.	110	8,30	9,96	913,00	1095,60
38	Corector pix 7ml	buc.	330	8,50	10,20	2805,00	3366,00
39	Creioane colorate 12 cul	buc.	290	13,20	15,84	3828,00	4593,60
40	Creioane simple HB	buc.	330	1,50	1,80	495,00	594,00
41	Creta 100buc	buc.	60	23,00	27,60	1380,00	1656,00
42	Cuțit pentru hârtie 18mm	set	124	3,70	4,44	458,80	550,56
43	Decapsator	pachete	50	8,30	9,96	415,00	498,00
44	Ecuson plastic	buc.	80	4,50	5,40	360,00	432,00
45	Fail A4 60 mc /50buc/	buc.	25	50,00	60,00	1250,00	1500,00
46	Foarfece de birou 180mm cauciuc	buc.	130	13,30	15,96	1729,00	2074,80
47	Foarfece zigzag	buc.	30	15,80	18,96	474,00	568,80
48	Folii de protecție pentru A4 40mc documente	Set	375	36,00	43,20	13500,00	16200,00
49	Giliotina A4	buc.	6	375,00	450,00	2250,00	2700,00
50	Guaș 12 cul	buc.	25	24,00	28,80	600,00	720,00
51	Hartie colorata rosu	buc.	15	133,00	159,60	1995,00	2394,00
52	Hârtie simplă 9x9x9pentru însemnări	set	50	20,00	24,00	1000,00	1200,00
53	Lupa 75mm	set	30	13,30	15,96	399,00	478,80
54	Mapa A5 cu fermuar	set	20	4,00	4,80	80,00	96,00
55	Mapa carton dosar	set	200	2,50	3,00	500,00	600,00
56	Mapa carton fara mecanism	set	350	2,50	3,00	875,00	1050,00
57	Mapa CLIP BORD	buc.	30	18,30	21,96	549,00	658,80
58	Mapa cu coperta transparenta	buc.	300	3,70	4,44	1110,00	1332,00
59	Mapa cu legatura contabila	buc.	490	2,80	3,36	1372,00	1646,40
60	Mapa pentru semnat cu stema RM	buc.	5	100,00	120,00	500,00	600,00
61	Mapa Plastic cu clema	buc.	525	12,50	15,00	6562,50	7875,00
62	Mapă cu 2 inele	buc.	460	28,30	33,96	13018,00	15621,60
63	Mapă cu elastic	set	270	11,60	13,92	3132,00	3758,40
64	Mapă pentru desen A3	buc.	155	21,60	25,92	3348,00	4017,60
65	Mapă pentru desen A4	buc.	100	11,60	13,92	1160,00	1392,00
66	Mapă unghi din plastic transparentă 120mc	buc.	170	3,10	3,72	527,00	632,40
67	Marker p/u flip ciart 4 cul	buc.	50	33,30	39,96	1665,00	1998,00
68	Marker permanent	buc.	80	8,00	9,60	640,00	768,00
69	Mașină de calcul OL 888	buc.	30	115,00	138,00	3450,00	4140,00
70	PensulăHR4	set	290	3,70	4,44	1073,00	1287,60
71	Perforator 30 foi	buc.	50	68,00	81,60	3400,00	4080,00
72	Pioneze cuie Cul	buc.	125	6,60	7,92	825,00	990,00
73	Pistol pentru pai silicon 7gr	buc.	52	66,50	79,80	3458,00	4149,60

74	Pix cu bilă Albastru Uleu	buc.	1660	2,80	3,36	4648,00	5577,60
75	Pix cu bilă Rosu	buc.	122	3,20	3,84	390,40	468,48
76	Pix cu bilăNegruUlei	buc.	270	3,20	3,84	864,00	1036,80
77	Pix cuVerde bilă	buc.	70	3,20	3,84	224,00	268,80
78	Pix economix	buc.	660	5,40	6,48	3564,00	4276,80
79	Pix pe suport și lanț din plastic	buc.	135	13,30	15,96	1795,50	2154,60
80	Radieră	buc.	205	3,80	4,56	779,00	934,80
81	Rame A3	set	100	58,00	69,60	5800,00	6960,00
82	Rame A4	buc.	100	35,00	42,00	3500,00	4200,00
83	Reistru A4 coperta tare	buc.	290	43,00	51,60	12470,00	14964,00
84	Rigla din metal 30cm	set	100	10,00	12,00	1000,00	1200,00
85	Semne colorate 20/50/4	Buc	145	10,00	12,00	1450,00	1740,00
86	Set carioca 12 cul	buc.	50	15,80	18,96	790,00	948,00
87	Set magnet multicolor 30mm 6 buc pentru flipchart	set	30	15,00	18,00	450,00	540,00
88	Set markere text 4 cul	Set	60	26,70	32,04	1602,00	1922,40
89	Sprey pentru tablă flipchat	Buc	15	48,00	57,60	720,00	864,00
90	Sulita pentru arhivare	Buc	30	13,20	15,84	396,00	475,20
91	Suport pentru acte orizontal 3 buc set	Set	40	131,00	157,20	5240,00	6288,00
92	Suport pentru acte vertical 4buc set	Set	60	82,50	99,00	4950,00	5940,00
93	Table magnetic 120x80	Buc	1	1500	1800	1500,00	1800
Total						198553,20	238263,84

**SRL "Lindo"**

**Gurau A.I**